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Actividades de apoyo a la función pública y buen
gobierno 

Producción de petróleo, gas, petrolíferos y
petroquímicos 
Proyectos de infraestructura económica de
hidrocarburos 

Distribución de petróleo, gas, petrolíferos y
petroquímicos 
Proyectos de infraestructura económica de
hidrocarburos 

Proyectos de infraestructura económica de
hidrocarburos 
Estudios de preinversión 

Operación y mantenimiento de la infraestructura en
ecología 
Proyectos de infraestructura económica de
hidrocarburos 

Aportaciones para pago de pensiones y
jubilaciones 

 28,292,477

 135,439,024,106

 134,072,169,694

 320,056,074

 6,661,420,000

 26,160,209,922

 200,000,000

 4,046,582

 1,342,200,384

 19,121,461,791
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Función pública y buen gobierno

Producción de petróleo crudo, gas, petrolíferos
y petroquímicos y mantenimiento de
instalaciones.

Distribución de petróleo crudo, gas, petrolíferos
y petroquímicos y mantenimiento de
instalaciones

Exploraciones para descubrir yacimientos de
hidrocarburos

Entorno ecológico

Pensiones y jubilaciones

 28,292,477

 269,511,193,800

 6,981,476,074

 26,360,209,922

 1,346,246,966

 19,121,461,791

 28,292,477

 135,439,024,106

 320,056,074
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Función Pública

Petróleo y Gas Natural (Hidrocarburos)

 28,292,477

 323,320,588,553

 28,292,477

 135,763,126,762

 25,773,885

 19,411,056,645

 1,960,348

 12,513,025,671

 

 

 558,244

 103,839,044,446

 

 168,436,000,000

 

 168,436,000,000
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Coordinación de la Política de Gobierno

Combustibles y Energía

 28,292,477

 323,320,588,553

 28,292,477

 135,763,126,762

 25,773,885

 19,411,056,645

 1,960,348

 12,513,025,671

 

 

 558,244

 103,839,044,446

 

 168,436,000,000

 

 168,436,000,000
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Gobierno

Desarrollo Económico

 28,292,477

 323,320,588,553

 28,292,477

 135,763,126,762

 25,773,885

 19,411,056,645

 1,960,348

 12,513,025,671

 

 

 558,244

 103,839,044,446

 

 168,436,000,000

 

 168,436,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GASTO PROGRAMABLE  323,348,881,030  135,791,419,239  19,436,830,530  12,514,986,019   103,839,602,690  168,436,000,000  168,436,000,000    19,121,461,791
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 658,989,733,076

                     GASTO NO PROGRAMABLE

    ESTADO DE RESULTADOS

      INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA
DEUDA
      DEPRECIACIONES 

      RESERVAS 

    AUMENTOS DE ACTIVO 

    DISMINUCIONES DE PASIVO 

    DISMINUCIONES DE CAPITAL / PATRIMONIO 

    OTROS 

 335,640,852,046

 233,136,106,744

 89,513,475,929

 124,421,417,022

 19,201,213,793

 102,504,745,302

 

 

 

GASTO TOTAL


